(335) Toaya gibilincam, RC etc. 

Alq. b i n j - x. jo . est .bn. de rubis. 
Alq. Hunqueira (Unqueira)< 3 2 6>— .v. j o . est laurentji draper. 
alq. [sic] baalichi .v. jo . et est domini Jnfantis. 
Alq. M u t n a b a r - ij .jo. est domini-Regis et dat. p. periz. 
Alquería daloffra (dalhoffra)< 3 2 7>-. x. jo . est domini Regis et 

dedit infanti. 
Alquería entrecampos. vij .jo. est domini Regis et dedit froye. 
Alq. apinnjbaza (apinnjbaca)( 3 2 8>— iij. j o . est domini Regis et 

dedit froye. 
Alq. xulabra— v. j o . est domini Regis et dedit . j . fn. (frener) 

maiori. 
Alq. benimoratgi (benimonatguj) < 3 2 9 ' - . vi. j o . est . A . de solerio 

barchinone et recuperat dominus Rex inde .iij. jo . et dat eas infanti. 
Rahal almagzen—. iiij. jo . est domini Regis et dat johanni fe

rrando 
Rahal abendurdur— iiij. jo . est .R. de sancto Martino. 
Rahal almanzana (almanc:ina)í33oi— . iij. jo . est domini Regis et 

dat eas jnfanti. 

(Fol. 19 r) 

Rahal Colabra— ij. jo. est .bg. de ripol. 
Tuaya [Duaya?] (borrado: gibilinquam)<33')—iiij. j o . est domini 

Regis et dat domino jnfanti. 
Rahal alfujutx (alfugutx)<3 3 2> — ij. jo . est domini Regis et dat do

mino infanti. 
Caria Caxconar (333)— v. j o . est Garsie lupi. 
Rahal alcigaretz (axegerachy)(3M) — ij. j o . est domini jnfantis. 
Toaya (gibilincam)'335'. ij. j o . et est domini Jnfantis. 
Est sc iendum quod istud memoriale factum fuit in presentía do

mini Jacobi Regis Aragonum et p. infantis portugalen(sis) domini 
Regni maioricarum sub eodem Rege. K. .ulij. Anno domini. M. CC. 

T E X T O LATINO 741 

xxx secundo. Datum per nianum. P. de sancto milione [sic] e iusdem 
domini Regis scriptoris. 

b ) Memorial de las caballerías que cooperaron a la toma de la 
ciudad. 

íFol. 1 9 v) 
Metnorialc de ómnibus (christianorum) caballarias [sic] que 

fuerunt in captione Ciuitatis Maioric[arum]. Jn primis dominus Rex 
cum prepósito tarrachone. 

Dominus rex .V. de. Ixxiiij. et Media. 
Domus templi .dxxv. caballarias et Media. . . iiij. caballerios. 
Guill(erm)on de moneada .cclxxvj. caballarias... Milites, ij, 
Rl. Alamanni, Rl. Raymundis et G de ciar mont. ccv. caballa

rias... Milites, i. et Médium. 
S(uma) .Vj. dclxxxi. caballarias 

et pro singulis. cxxx. caballarias. debetur miles unus. 
Dominus Nono .Mille <336> dccclxxiiij. caballarias... Milites xiiij. 

et Médium 
Episcopus barchinone. dccclxxv. et Media caballarias. Milites, vij. 
R. bg de Ager. cccxli caballarias. 
Guilabertus de crocillias, Rl .Ixxi. caballarias cum